

Ansøgning snr.	Resumé	Beskrivelse	Hvor	Forudsætninger	Skønnet udgift	Skønnet drift	Anbefalet prioritering
3	Sti - se foto se også forslag 40	En sti fra Lærkevej til Kalvøen over den gamle bandedæmning og rundt og Frederikssund stadion vil sikre en god rekreativ stiftorbindelse fra stationen til Vikingenbyen, Frederikssundhallen og det nye Maritime center. For gæster der kommer med offentlig transport til byen vil forbindelsen være den korteste og letteste vej at tage til alle de rekreative og kulturelle faciliteter på Kalvøen. Stien kan ligeledes være en del af en rekreativ rundtur rundt i hjertet af Frederikssund. Jf. vedhæftede billede, som passende kunne kaldes "Vikingetogtet" eller tilsvarende.	Fra Jernbanestationen - Vikingenbyen (Lærkevej til Kalvøen), Frederikssund	Opgang fra Lærkevej, kan være mulig. Eksist. opgang, via Stationsparken .	10.000	500	Høj
15	Natur legeplads	En naturlegeplads som den i Liseleje (Havtyren) eller den i Hillerød (Eghjorten). Begge steder er meget besøgte året rundt. Placeringen kunne være i Ådalen, bag ved Park Teatret (meget bynært) eller ved grusgraven i Ådalen.	Ved Parkteatret/ Grusgraven, Ådalen, Frederikssund	Driftsansvar skal afklares.	250.000	50.000	Høj
16	Sti (for barnevogne) - se foto	Det drejer sig om grusstien, der nu går fra Møllekrogen til Marbækvej og grusstien bag den nye børnehave på Selsøvej. En ny sti (ca ved den røde streg på billedet) der forbandt disse to stier ville forbinde de to store grønne områder (mosen og Møllekrogen) i byen med stisystemer. Det skal tilføjes, at der nu er opstået en trampesti på stykket bag boldbanerne ved skolen fra grønt område ved Sikavej til grusstien langs bagsiden børnehaven. Jeg tænker en ny sti på dette område derfor vil blive brugt flittigt. P.t. kan man ikke gå der med barnevogn.	Fra Mosen - Møllekrogen, Skibby	Afklare behov med skole mv., kan involvere nabomatrakter. Længde 200 m	200.000	10.000	Høj
29	Hængekøjer	Jeg ønsker sovehængekøjer med tilhørende myggenet, i og omkring skoven i frederikssund kommune . F.eks kunne man sætte 2 op, ved hver shelter og så sætte en donation QR kode op. Så kan folk sponsorere vedligehold. Jeg sætter et link ind https://www.outnorth.dk/urberg/mosquito-net-hammock-77952?gclid=CjwKCAIAy_CcBhBeIwAcoMRHJwOjRKd294Vd99UmUEVbh0Z-n-qU0fVabQQ0g5xHj8PKZTDqDQOhoCBxkQAvD_BwE&gclidsrc=aw.ds#GrapeLeaf Det kunne være en fantastisk mulighed og jeg er sikker på at kommunen også vil kunne blive attraktiv at holde "gratis" ferie i. Tænk hvor mange familier uden de store recurser, som kunne tage børnene eller kæresten med på en nature oplevelser.	I skove omkring Frederikssund	Kan etableres på en af FK 4 stk. shelterpladser, som fæstestruktur til egne hængekøjer.	120.000	10.000	Høj
62	Legeplads	Renovering - Delvis nedtagning udført i 2022	Sillebro Ådal, Frederikssund		50.000	10.000	Høj
70	Shelter	Renovering af 3 stk. shelter	Sillebro Ådal, Frederikssund		25.000	20.000	Høj
74	Skilt	Skilt ved grus p-plads på Kalvøen, der viser vej til roklubben.	Kalvøen, Frederikssund		10.000	500	Høj
66	Bålhytte	Bålhytte	Skoleskoven, Lindegårds Alle 18, Slangerup		230.000	10.000	Høj
31	Toilet, badebro, se foto	.	Hammer Bakke (20), Skibby	Badebro skal undersøges nærmere.	10.000	500	Høj
34	Natur legeplads - Åbent toilet og skilt.	Hej Frederikssund Kommune! Kulhuse Netværk giver gerne en rundvisning herude...og her trænger vi til Kulhuse Havn toiletforhold !!! vi mangler aktivt et skilt der henviser shelter gæster til nærmeste åbne toilet!!! VIGTIGSTE ER DOG Naturlegeplads på stykket v Havnen overfor Kroen - der findes fantastiske planer allerede - men ingen midler eller lyttende ører? Små huse der som på de fleste steder i havne kan huse små madsteder...(nu kroen er lukket) Og gøre havnen herude mere levende ... så læg meget gerne et lod til ideerne .Vi står gerne til rådighed 24/7.mvh Lisbeth Dupont-Rosenvold Kulhuse Netværk	Kulhuse havn ved Kulhuse Kro. Se også nr. 24 og 39. Jægerspris	Placering, tilladelser og begrænsninger skal undersøges.	10.000	500	Høj
69	Bænke	Bænke	Flere steder	Placering afklar	50.000	10.000	Høj
53	Trafik legeplads	Trafiklegeplads for børn på Ahornvej i Jægerspris. Der er et område hvor der var legeplads for 30 år siden og som står tomt stadig. Der kunne laves en trafiklegeplads til børn og forenes med naturen. Der er flere kommuner som har sådan en trafiklegeplads, hvor børn kan komme med deres cykler og lære at cykle på en "legevej" med skilte. Der kunne blive sat bænke op, blomsterkasser til insekter, området kunne smukt. Børnehaven og lokale børn ville kunne bruge trafiklegepladsen.	Ahornvej 36, Jægerspris	Grunden ligger tilsyneladende ubrugt hen.			Mellem
21	Shelter og Bålplads	Shelter med bål eller grill plads. jeg syntes bestemt der mangler en form for Shelter plads i eller omkring mosen i Skibby. med den glæde folk har for det natur skønne område ville det være oplagt. Men det kræver bestemt den rette placering. ved den store sø, nær skuldelevvej 25 evt.	Ved mosen, Skibby (Skuldelevvej 25)	Det er vurderet at skoven er for lille. Afklar evt. samarbejde med lokale organisationer .			Mellem
5	Bænk	En bænk ved stranden, så der er mulighed for at side og betragte fugleliv, solnedgang m.v.	Dalby strand, Jægerspris	Placering skal afklares, udenfor strandbeskyttelse linjen.			Mellem
8	Fugletårn og skiltning	Hvor stien går langs vandet på Græse Enge nord om Topsøe er der mange fugle, som mange ornitologer og andre nyder. En forhøjet platform på en meters højde ville være skønt. Eventuelt et rigtigt udsigtshus a la det ved sydenden af Skenkelsø. Det ville også være rart, hvis der blev adgang forbudt i det indhegnede område i fuglens yngletider 1. marts til 31. juni. Det koster lidt skiltning.	Græse enge, Frederikssund N.	Undersøg om FK areal kan bruges.			Mellem
9	Trold	Min drøm er, at der kunne blive opført en trold af kunstneren Thomas Dambo i Jægerspris, Færgelunden eller Nordskoven. Det er et udflugts mål for mange familier. Selv har min familie og jeg (2 voksne og 2 børn) set flere trold på Sjælland og også ved ferie i Jylland har vi aktivt opstået de fantastiske trold! Foto: Thomas Dambo	Færgelunden eller Nordskoven, Jægerspris.	Kan alternativt placeres på en af Naturstyrelsens skove. Placering skal afklares.			Mellem
24	Åbningstid - toilet ved Kulhuse Kro	Har tidligere skrevet til Frederikssund Kommune og anbefalet at det offentlige toilet ved Kulhuse Kro er åbent hele året. Der er mange der nyder en gåtur på stranden/havnen og der ligger en shelter lige ved siden af toiletterne.	Kulhuse Kro, Jægerspris. Se også 34.	Driver af kroen, står for rengøring af wc. Kro er lukket og wc er lukket om vinteren.			Mellem
37	Adgang forbudt (skilt) ?	Ved indgangen til skoven er anbragt et skilt med teksten: "Adgang forbudt Skoven er under 5 hektar" Kommunen bør undersøge, om dette skilt og den forbudte adgang er i overensstemmelse med naturbeskyttelsesloven. For mig at se, er skoven langt over 5 ha stor.	Skov ved fisketrappe ved Græse Mølle, Frederikssund N.	Undersøges nærmere.			Mellem

44	Træningsredskaber	Jeg vil gerne foreslå at der kommer træningsredskaber på de områder hvor borgerne bevæger sig, det er eks. stier, strande, parker, steder hvor der er behageligt at være, hvor der er en smuk udsigt, hvor det er naturligt at færdes. Jeg har oplevet mange steder i Europa, at man kan gå hen og træne på eks. en strand, hvor man imens man træner nyder havet samt fællesskab med andre mennesker. Træningsredskaberne skal være let tilgængelige for unge som for ældre. Det skal være så alle aldre kan benytte det, uden at skulle være atlet eller veltrænet. Jeg forestiller mig at området kunne være stien i Frederikssund Nord, med udsigt mod Jægerspris, eller Strandparken, Tippen, ved Tandstumperne, Græse med udsigt til Fjorden. Det er disse områder jeg bevæger mig rundt i. Skibby og Slangerup området er jeg ikke hjemme i, men der vil også her være mange fine muligheder. De redskaber ved Frederikssund Hallen er ikke til den almene borger. Det er vigtigt at det er hvor man naturligt kommer forbi. Jeg vedhæfter billeder af mit forslag. Desværre kan der kun være et billede, men flere haves. Billedet er kun en lille del af de redskaber der er til rådighed, her stod der 10 redskaber.	Forskællige steder	Placering og indhold afklares.			Mellem
55	Træning	Træning	Mange steder	Placering og indhold afklares.			Mellem
57	Stigrus, Dræning, Beplantning	Skuldelev gadekær. Stabilgrus på gangarealerne. Dræning ved gadekærets wc. Plantning af blomster i krukke. Udbedring af træbeplantning.	Skuldelev gadekær, Gadekærsvej 10	Kræver afklaring af indhold og driftspenge. Opmærksomhed på forurening.			Mellem
58	Toilet	Der har tidligere været et toilet på Landerslev strand, det er savnet. Folk gør frasi sig rundt omkring i buskene. Stranden er skiltet som offentlig strand, og har p-plads til biler. Grundejer ønsker toilet velkommen.	Strandareal ved Strandlystvej 34, Jægerspris	Afklare behov og evt. begrænsninger.			Mellem
59	Legeplads	Legeplads i naturen	Kulhuse strand, Jægerspris	Placering, evt. Tilladelser og begrænsninger skal undersøges.			Mellem
60	Legeplads	Legeplads i naturen	Lystrup skov, Slangerup				Mellem
63	Legeplads	Renovering - Delvis nedtagning udført i 2022	Sillebro Ådal, Frederikssund				Mellem
67	Bord og bænkesæt	Bord og bænkesæt	Generelt ønske.	Kan kræve tilladelse fra Kystdir. Placeringer skal afklares.			Mellem
68	Gril	Plads til at grille, ved havne.	Generelt ønske.	Kan kræve tilladelse fra Kystdir. Placeringer skal afklares.			Mellem
73	Toilet	Toilet	Skuldelev strand	Kræver tilladelse fra Kystdir. Placering og behov afklares.			Mellem
40	Toilet	Toilet ved Hammergården	Hammergården, Skibby	Udvikling skal ske i hht. gældende lokalplan.			Mellem
7	Affaldsspande og grus	Hej jeg vil forstå skraldespande langs skolestien, da alle mennesker store som små smider affald hele vejen fra Parkvej til Møllevej ved skolerne. samt p-pladsen ved rejsestalden som trænger til stabil grus, slotsskolen holder deres så fint men der er store huller ved indkørslen der til. hilsen Jani fra Mølleparken	Skolestien, Jægerspris (Parkvej - Møllevej). Rejsestalden.				Lav
40	Bænke og Affaldsspande - se også forslag 3.	Jeg er går (næsten daglig) en tur med vores gravhund på ruten Amsterdamhusene-Stationsparken-langs Sillebro Å-forbi sejklubben-retur til Amsterdamhusene langs fjorden eller gennem Kalvøparken -afhængig af vejr og vind-retning. Knap 3 km. Den tur er der mange andre, der går. På stien langs åen og fjorden er der adskillige affaldsspande og bænke, men på strækningen fra Amsterdamhusene til Stationsparken er der hverken affaldsspande eller en bänk, hvor man kan hvile sig og nyde udsigten til den skønne, ufriserede "vilde" natur (anlagt oven på en losseplads), hvor man kan lytte til fugle - og glade stemmer fra de nærliggende fodboldbaner. Med de nye tætte bebyggelser på Lærkevej må der være mange nye potentielle brugere til dette område.	Jernbanedæmning, Kalvøvej - Stationsparken				Lav
1	Bro	Skuldelev grusgrav er en perle. Der var engang en bro, så man kunne gå rundt om søen. Den ligger under vand. Hvis der blev bygget en bro var der flere, der kunne få glæde af området. Måske kunne de unge mennesker, der går på skolen i Skibby hjælpe til.	Skuldelev grusgrav	Sted, størrelse mv. skal afdækkes nærmere.			Lav
2	Hundeområde	I Hillerød Kommune har de brugt områder med nyplantede skov til indhegnede hundeluft områder i stedet for blot at hegne arealerne ind. Og føre stierne udenom. Indhegningerne flyttes i takt med at skovområderne plantes og vokser op. Det kunne være rigtig skønt med flere områder i Slangerup hvor hundene kunne luftes frit og områderne tages i brug i stedet for at vente til skoven er vokset op.	Flere steder i Slangerup				Lav
4	Skiltning af stii.	Nordskoven er fuld af velholdte stier i smuk og alsidig natur, som fortjener at blive udforsket mere. Blot få markerede ruter med fx start og slut ved parkeringspladsen på Barakvej i Kulhuse vil øge tilgængeligheden markant for både familier på skovtur og motionister på løbetur. Det kunne blot være tre ruter med forskellige distancer - fx gul rute=3km, blå=6km og rød=10km.	Nordskoven, Jægerspris.				Lav
6	Sti (trampesti)	Etablering af trampesti fra Dalby Strand til Landerslev Strand.	Dalby strand - Landerslev strand	En anlagt sti skal udenfor strandbeskyttelseslinjen.			Lav
12	Lys langs stier	At der kommer lys på flere stier. Det kunne fx. være igennem Ådalen fra midtbyen til Svømmehallen og gerne videre til Vinge og det kunne være rundt om Kalvøen. Vil gøre det både mere sikkert for de unge der skal til/fra Svømmehallen og generelt bedre brug af vores smukke natur, hvor både Ådalen og Kalvøen er meget mørk tidligt på eftermiddagen.	Ådalen mv. Frederikssund	Ådalen: ca. 1.600 m, vil være dyrt. Er det ønskeligt?			Lav
13	Udkigstårn, Trold, Rutchebane	Der etableres en udkigspost der er gå over trækroneerne hvorfra man kan se ud over hele Nordskoven, den placeres på bakken som markeret på kortet og for foden sidder en trætrold ala Thomas Dambo og indbygget i troldens position er en rutchebane for børnene ned af bakken.	Nordskoven, Jægerspris (Revelinen 9 ??).	Placering skal eventuelt afklares.			Lav

14	Bålplads - Teltplads	Bålplads / teltplads i den gamle grusgrav i Færgelunden	Grusgrav, Færgelunden, Jægerspris					Lav
	Ridesti	Vi er så mange ryttere med hest i denne kommune ikke mindst i skibby. Det kunne være fantastisk at vi havde bedre muligheder for at komme ud i naturen med vores heste. Stierne kan sagtens deles med gående og cyklende. Roskilde er en god rollemode. De har flere hundrede kilometer ridestier hvis man lægger dem alle sammen.	Hørsherre, Skibby	Placering skal afklares.				Lav
17	Sti	Påbegyndelse af en løbesti, som skal ende med at gå hele kommunen rundt. Man kan eksempelvis begynde ved Marbæk strand og så med årene fortsætte i resten af kommunen.	Marbæk strand - mod nord - se også nr. 10. Frederikssund	Ca. 600 m forbi private, i vandet.				Lav
18	Natur legeplads	Der ligger et skønt grønt område for enden af Strandvej, som man med fordel kunne gøre mere interessant med nogle få greb. Det kunne fx være nogle gynger i de store træer eller træningsmaskiner til motionerende eller et legetårn. Helt fantastisk ville det være med en naturlegeplads!	Ved Strandvej (68), Frederikssund	Kræver tilladelse fra Kystdir.				Lav
20	Fugleskjul og bro	det store sivområde NV for Kronprins Frederiks bro er et meget spændende område for fugle, men det er meget vanskeligt at observere dem fra f.eks. selve broen. Det ville være dejligt med en gangbro, der slutter med et lille skjul. Man kunne evt. dele udgifterne med DOF og Å.V. Jensens fond.	NV for Kronprins Frederiks Bro, Jægerspris	Vanskelig, kræver flere tilladelser, blandt andet Kystdir.				Lav
23	Sti	Der løb engang en jernbane mellem Slangerup og Frederikssund. Man kan stadig se sporet i landskabet. Kan der anlægges en sammenhængende sti, der hvor den gik? Meget er i naturområder / landbrug, og det vil gøre det muligt at komme mellem Slangerup Frederikssund på cykel/til fods, uden at skulle ud på hovedvej eller småveje uden cykelsti. Den vil så også ramme sydsiden af Fr. Sund (der hvor banen kom ind) og dermed ligge tæt på Marbæk strand. Der vil skulle en del velvillighed til fra lodsejerne, men måske vil de være med?	Fra Slangerup - Frederikssund, på den gamle jernbanetrace	En spændende idé, som eventuelt kan være realistisk på en del af strækningen.				Lav
26	Skur til vinterbadere, og opgradering	Vi er efterhånden mange vinterbadere, der benytter vinterbadebroen for enden af Østersvej. Det kunne være rigtig dejligt, især her om vinteren, med et læskur med lidt bænke og knager til vores tøj. Det er dejligt der er lys på broen, men hele området kunne godt forskønnes og optimeres for såvel vinterbadere, helårsbadere, folk der fisker og folk der går tur i området.	Østersvej, Frederikssund S.	Et lille skur kræver tilladelse fra Kystdir.				Lav
27	Natur legeplads, Shelter, Bålplads	Det mangler generelt legepladser, så hvis man kan kombinere friluft og legeplads i form af en natur legeplads hvor der også er overnatningsmuligheder og bålplads vil det være rigtig fedt, gerne i skovområde.	Nordskoven, Jægerspris.	Kræver tilladelse fra ejer. Kan alternativt placeres i en af Naturstyrelsens skove.				Lav
28	Badebro	En badebro ved Strandvejen eller for enden ved klinten, vil trække masser af mennesker til de grønne områder i Frederikssund Nord både sommer og vinter.	ved Strandvej 68, Frederikssund N	Vanskelig. Kræver flere tilladelser.				Lav
30	Natursti / forhindringsbane	I Slangerup har vi et dejligt grønt område, som forbinder Møllekvarteret, Klostergårdsvej, Hauge Møllevej og Birkemosevej med hyggelige grusstier og en gennemløbende Græse Å. Jeg foreslår, at vi gør det grønne område endnu mere tilgængeligt, ved at bygge naturstier og/eller forhindringsbaner i dele af det sumpede område. Naturbanen vil fungere som en fremragende legeplads, et træpaster for turister, og være med til at bringe borgerne endnu tættere på naturen. Man kunne evt. lade sig inspirere af nogle af de installationer, som blev indført i klimatilpasningen af Kokkedal: https://realdania.dk/projekter/klimatilpasning-kokkedal	I sumpområdet Møllekvarteret - Klostergårdsvej - Hauge Møllevej - Birkemosevej, Slangerup.					Lav
32	Sti - Se også forslag 56.	Der er flere små søer i området her i den sydlige del af kommunen, og det ville være dejligt at naturen kunne nydes fra vandrestier omkring søerne. Vil mene en rute omkring Skenkelsø, kunne komme mange til gavn og glæde	Omkring de to søer, Skenkelsø, Frederikssund S.	Vanskelig. Vil kræve ekspropriation. Lokal opbakning skal afklares.				Lav
35	Naturlegeplads, Badebro	Mangler toilet ved shelter Naturlegeplads ved havnen Badebro nede ved havnen Bådplads ved havnen 6	Kulhuse havn. Se også 34 og 41. Jægerspris	Toilet og bålplads er der. Badebro skal være meget lang for at have en funktion.				Lav
39	Natur legeplads	En naturlegeplads ved kulhusehavn	Kulhuse havn, Jægerspris. Se også 34 og 39.	Placering, evt. Tilladelser og begrænsning er skal undersøges.				Lav
41	Affaldsspand, Skilt, Bordbænkesæt, Beplantning	Forslag til forbedringer: 1) Skraldespand på hjørnet af Strandvej/ Tjørnevej. Så vi kan undgå skrald på stranden. 2) Opsætning af skilt med reglement for området. Så det ikke bliver brugt som mountainbike rute. 3) Placering af endnu et bænkbordesæt ved udsigten. Der er meget rift om det ene der står der nu. 4) Nytilplantning af buske og mindre træer, til erstatning for alt det der blev ryddet omkring 2008. Til glæde for biodiversiteten.	ved Strandvej 68, Frederikssund N	Kræver tilladelse fra Kystdir. Placering og indhold afklares.				Lav
43	Bro (500m)	Vi vil foreslå en Gangbro/ Boardwalk, startende fra Landerslev Strand til der hvor Strandstien i nord, ca. 500 m. i fugleflugtslinie, som starter for enden af Strandgårdsvej . Herfra fortsætter Strandstien, forbi de 4 andre Grundejerforeninger og slutter hvor Nordskoven begynder. I dag, kan man ikke gå fra Landerslev Strand mod nord, medmindre man går på bare tæer eller i gummistøvler ved ebbe. Det kunne være fantastisk hvis man kunne nyde Strandstien helt fra Landerslev Strand til der hvor Nordskoven begynder. Det er det eneste sted langs med Bugten, at man ikke kan gå langs vandet, fordi der er en del steder på stykket, hvor vandet går helt ind til sommerhusene. Da Landerslev Strand som ligger i et fredet område, er meget besøgt, vil det være en endnu større natur fornøjelse, at kunne gå langs hele Bugten tørskoet. Resten af turen fra enden af Strandgårdsvej til Nordskoven, er der allerede en Strandsti, som er meget benyttet. Den eneste måde man i dag kan tilgå Strandstien der, er via sommerhusvejene. Det drejer sig om ca. 700 m. gangbro. Med venlig hilsen Freddie og Ninna Hagengren, Strandhøjsvej 26, Landerslev Strand, 3630 Jægerspris, mobil 40218315	Landerslev strand, Jægerspris	Kompliceret og dyrt at anlægge, blandt andet i forhold til is, vejr og vind, samt Kysdirektoratet.				Lav
46	Natur legeplads	Frederikssund Syd er vokset enormt, ikke mindst med antal af børnefamilier. En naturlegeplads ville løfte friluftslivet i området for de mange børn og deres forældre. For eksempel i nærheden af Marbæk strand. Venlig hilsen Olga Shetts	Marbæk strand, Frederikssund S.	Kræver tilladelse fra Kystdir. Placering og indhold afklares.				Lav
47								

52	Træningsredskaber	Mange går allerede ture i Lystrup, andre cykler i skoven på mountainbike. Man møder altid flere motionister i både weekender og hverdage på sin tur gennem skoven. Der er allerede lavet en "hjertersti" i samarbejde med hjerteforeningen og det kunne være skønt at man kunne supplere sin gåtur gennem skoven med lidt styrketræning med egen kropsvægt. Jeg ønsker mig stativer i stil med dem der er opsat omkring slotssøen i Hillerøds. Nogle er til kropshævninger, andre er til at træne lår på, lave armbøjninger på, gå armgang osv. De kunne placeres rund langs hjertestien, gerne med instruktioner til inspiration. De må meget gerne laves i naturens materialer. Hvis de kunne laves så de inspirerede både børn og voksne til leg og endnu mere aktivitet på deres tur rundt i skoven kunne de være helt fantastiske!	Langs hjertestien, Lystrup skov, Slangerup	Hoved delen af skoven, og den naturlige placering ligger i Hillerød Kommune, kræver samarbejde med Hillerød K.			Lav
56	Sti - Se også forslag 35.	Skenkelsø Sø har et rigt fugle og dyreliv og skaber en oase af blå natur i et område præget af monokultur landbrug og landsbysamfund med meget lidt adgang til natur. Når folk går tur må de gå langs landevejene sammen med bilerne. En sti rundt om Skenkelsø Sø skaber adgang til naturen væk fra landevejene, og bidrager til mental og fysisk sundhed. Skenkelsø Sø ligger tæt på den kommende naturby Vingeborg og kan give stor værdi og tiltrækningskraft og identitet til den kommende by. Snostrup Kirke ligger tæt op af Skenkelsø Sø og menighedsrådet vil være en naturlig samarbejdspartner ligesom gruppen omkring Vingeborg og Vingeborg Fritid vil være det. Lodsøerne skal inddrages og se mulighederne og fordelene i projektet; et attraktivt levende lokalsamfund og en værdiskabelse for deres egne jorder og bygninger. Friluftsrådet og Nordea fonden kan være medfinansierende partnere, men vi har brug for Frederikssund Kommune til at facilitere og drive dialogen mellem partnerne og med Egedal Kommune. Egedal Kommune har på Østlykke siden skabt rekreative initiativer såsom sti, fugleskjul, madpakkehus og andet rekreativt.	Omkring de to søer, Skenkelsø, Frederikssund S.	Vanskelig. Vil kræve ekspropriation. Lokal opbakning skal afklares.			Lav
61	Legeplads	Legeplads i by	? - evt. cirkuspladsen, Slangerup	Behov og placering skal afklares.			Lav
64	Bålsted	.	Lystrup Skov, Slangerup	Skoven har nu 2 bålsteder. Bør vurderes nærmere.			Lav
51	Sti	Hvis man ønsker at gå langs fjorden fra Marbæk lystbådhavn og til stranden eller videre, kan det være en udfordring. Jeg foreslår derfor at der skabes en sammenhængende park mellem lystbådshavnen og stranden hvor der bliver etableret ordentlige stier og områder. Man kunne gøre dette ved at kæde det øde område syd for Marbæk lystbådhavn sammen med de efterfølgende områder, ved at inddrage en smule af de grunde der strækker sig helt til kysten.	Marbæk strand til M. lystbådehavn, Frederikssund S.	ca. 600 m forbi private ejendomme der går ned i vandet.			Udgår
50	Se også nr. 44 - samme forslag & stiller	Træningsmuligheder for alle aldre i naturen, lige der hvor du går. Pladser med udsigt til fjorden, langs med stierne. Dette er let tilgængelig og med vejledning til brugeren. Bruges mange steder i Europa, hvorfor ikke i vores kommune. Denne type træningsredskaber kan selv ældre benytte. Dette kræver ikke det store for at få det installeret i hele vores kommune.	Forskellige steder. Samme forslag og stiller, som 44.				Udgår
10	Sti	En opgradering af stien langs fjorden fra Marbæk Havn til Prinsesse Marys bro, vil være et betydeligt kvalitetsløft, for alle naturskere, som nyder at spadserere langs fjorden, for at dyrke motion, eller blot for at nyde fjorden og naturen. Visse steder er det i dag ikke muligt, at gå tørskoet langs fjorden, jeg vil mene, at en beskedent udlægning af et bælte af stabil grus, på en beskedent strækning, tættest på Marbæk, vil muliggøre en sikker og tørskoet passage, til glæde for byens borgere. Gåturen og drag egne erfaringer, samt vurderer behovet omfang.	Fra Marbæk havn - Prinsesse Marys Bro. Se også nr. 18.	ca. 600 m forbi private ejendomme, der går ned i vandet.			Udgår
11	Affaldsspande	Ved DiscGolf-banen bliver der tit og ofte drukket øl, kaffe og lignende, når banens 18 huller besøges. 2-3 strategisk placerede skraldespande på banen ville afhjælpe miljøsvineri i området.	DiscGolf banen, Ågade 56, Frederikssund.	Naturstyrelsen er ejer.			Udgår
19	Skøjtebane	En is skøjtebane i stil med den der har i Holbæk (Irosen) - https://www.sidesporet.dk/irosen/ Man kunne lave den i mindre format ellers som en ide til et senere tidspunkt. Kunne placeres ved Frerikssund Svømmehal,	Idrætsbyen, Frederikssund	Forslag hører under Facilitetspuljen, Kultur & Fritid.			Udgår
22	Blomstermark	I mose området er der nogle store ubrugte græsarealer, som er helt ubrugelige, sådan som de bliver vedligeholdt. specielt nu hvor der er en naturkrise, ville det være oplagt at skabe mere biodiversitet. Der kunne nemt laves vildblomster. Med tre fordele: spare penge på græsslåning, hjælpe naturen og få nogle smukke arealer.	Ved mosen, Skibby (Damgårdsvej 2-17)	Forslag hører under Biodiversitetspulje, Karin Blændstrup.			Udgår
25	Shelter og Bålplads	Der findes fine sandbanker nord for dæmningen på færgelund siden af broen, der ville egne sig godt til et shelter og en eventuel bålplads. Perspektivering: shelters langs fjorden/ på fjorden fra Roskilde til Lynæs og videre i Issefjorden, som er unik og naturskøn måde at opleve fjordene og som en familievenlig ferieform for friluftentusiaster i alle aldre.	Ved Færgelundsvej 1, Jægerspris	Kræver tilladelse fra ejer og Kystdirektoratet.			Udgår
33	Bro	Den efterladte broplade "Tandstumpen" ud for Tippen, burde have sig en bro med rimelig højt gelænder for så at ende ude på Tandstumpen på en platform. Til glæde for fiskere eller bare for at have et udflygtmål på gåturen hvor man kan føle sig lidt eftertænksom og komme lidt "væk".	Tandstumpen - Tippen, Frederikssund	Kræver tilladelse fra ejer og Kystdirektoratet.			Udgår
36	P-plads	For at imødekomme behovet for parkering, her et forslag om at gøre parkeringspladsen dobbelt så stor. Har jo tidligere været meget større!	Hammer Bakke, Skibby	Dette er et spørgsmål mellem Naturstyrelsen og færgeselskabet.			Udgår
38	Badebro med vippe	Vi ønsker badebro på stedet hvor den var engang. Det er syd for Frederikssund roklub. Den skal være så lang at der evt. kan være en form for vippe som alle vores unge mennesker vil elske. En vil være et tilløbs stykke p.g.a. Dens beliggenhed man kan solbade på skrænten, evt. gå tur i området. Der er gode pakerings forhold på pladsen ved tennis og fodboldbanerne. Der findes en i Vellerup og Vordingborg det måtte gerne være noget i samme stil. Venlig hilsen John Tougaard. Har desværre ikke billeder.	Lige syd for Fr.sund Roklub, Frederikssund	En forsvarlig badebro her, vil måtte være meget lang, hvorfor der henvises til det kommende havnebad.			Udgår
42	Træer	I korte træk. Arealer henliggende omkring/ mellem Skibbyhøj, Skibby kirke, boligområdet Marbæparken og Nøddebakken udgørende et areal på 3 fodboldbaners mere eller mindre, vil være egnet til beplantning af træer. Området er i diverse lokalplaner udelukket for bebyggelse, så det vil være oplagt at udvikle dette grønne område for borgerne i Skibby. 3- 4000 plantede løv og nåletræer vil være med til skabe et varieret grønt område også for den ad åre kommende udvikling af Skibby mod syd.	Skibby	Forslag hører under Biodiversitetspulje, Karin Blændstrup.			Udgår
45	Havnebad	Et nyt og moderniseret havnebad - ligesom i lynæs.		Er på vej i Frederikssund.			Udgår

48	??	Stan, an Australian video-on-demand streaming service, was established in 2015 with the primary goal of satiating the rising consumer demand for such services. You can call the Stan Phone number +61-480-020-996 at any time if you have any questions or concerns. We are as a Third party service provider Stan contact number (https://www.helpdesk-australia.com/stan-contact-number.html) +61-480-020-996 provides you the best services and resolve your issues.					Udgår
49	Drift - fejning af sti	Kære jer der skal vurdere forslagene jeg er en borger, som går rigtig meget på stien mellem højhuset Heimdalsvej og til Roskilde fjord jeg møder mange herunder ældre, som gerne vil gå tur for at bevæge sig og kunne gå i sikkerhed, da vi har en fin vandresti uden trafikale problemer Desværre er sikkerheden ikke som den burde være til at gå på stien. Om efteråret og vinteren ligger der så mange blade fra træerne, at der ved regnvej, snevej eller anden fugtighed gør, at der bliver så glat, at det nærmest er "brun sæbe" man går i og mange undlader at gå der. Jeg er besøgsven i højhuset for flere og derfor går jeg på stien fra min bopæl til Heimdalsvej 7-9 flere gange om ugen og benytter stien. Skal jeg melde afbud til mennesker der har et behov for besøg, fordi kommunen undlader at feje bladene væk for gående samt også cyklister. Afsæt derfor beløb/resurser til at få fejtet vores dejlige vandresti, så vi også kan vandre på denne sti når, det har regnet eller sneet skal blot gøre opmærksom på, at jeg 2 gange er faldet grundet den glatte vej og en gang med et brud efterfølgende En affaldsspand ville også hjælpe, så vi kan opfordre dem der gerne vil smide deres skrald til at komme det i affaldsspanden. Der findes INGEN spand på vejen ned til Roskilde fjord - ærgerligt Tak Susanne Thillerup	Heimdalsvej - Roskilde fjord, Frederikssund N.				Udgår
54	Vild Natur	Jeg vil gerne udvikle Tippen ved indsejlingen til Frederikssund Havn i ånden fra projektet "Danmarks Vildeste Kommune". Jeg forestiller mig tilplantning af Tippen med vilde blomster til gavn dels for skønheden, dels for biodiversiteten. Blomsterne skal bl.a. understøtte biernes liv og indhentning af næring OG der opstilles bistader. Projektet bør gennemføres i samarbejde med Plan Bi. Endelig ser jeg gerne at naturvejlederen deltager i projektet med formidling af emnet biodiversitet til skoleelever.	Tippen, Frederikssund	Forslag hører under Biodiversitets pulje, Karin Blændstrup.			Udgår
65	Bålsted	Dir. Anders Lomholt, 3. nov. 2022: Nej tak	Jægerspris skov	Kræver tilladelse fra ejer.			Udgår
71	Shelter	Dir. Anders Lomholt, 3. nov. 2022: Nej tak	Jægerspris skov	Kræver tilladelse fra ejer.			Udgår
72	Toilet	Toilet - Dir. Anders Lomholt, 3. nov. 2022: Nej tak	Vesterstrand, Jægerspris	Kræver tilladelse fra ejer.			Udgår